２０２０年１２月吉日

 ＦＦＴ工法協会 会員各位

       事務局

ストリング工法資格者証オンライン更新開始のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度ストリング工法オンライン更新研修（二次更新）を下記のとおり開始いたしま

す。つきましては更新をご希望される方はお申し込み頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

 １．ストリング工法オンライン更新研修（二次更新）申込開始日

２０２１年１月１９日から申込開始

 ２．受講対象者

    既にストリング工法の資格者証を所有し更新を希望される方

 ３．ストリング工法オンライン更新研修（二次更新）受講料

無料

４．申込方法

・お申込みは当協会ホームページ（http://www.fft-s.gr.jp/）の「新着情報」から品確協ホー

ムページのオンライン更新システムにアクセスして頂くか、下記 URL から直接品確協ホームペ

ージのオンライン更新システムへアクセスしてください。

http://hinkakukyo.jp/eline-system/students/online_kk/index.html

・ストリング工法オンライン更新研修の受講手順の解説

当協会ホームページの協会員ページよりログインして頂き、ダウンロードをお願いします。

ダウンロード先 http://www.fft-s.gr.jp/member/

ログイン ID、パスワードは FAXにて送付しております。

※受講手順書は FFT版と記載がありますが、手順はストリング工法でも同様です。

 その他、ご不明な点がございましたら下記へお問い合わせ頂きますようよろしくお願いいたします。

ＦＦＴ工法協会 事務局長 鈴木

【東京事務局】奥村、武田、及川、清水、山田 TEL (03)6711-4517

【大阪事務局】林、森地、小川        TEL (06)6453-7170

 以 上

http://www.fft-s.gr.jp/
http://hinkakukyo.jp/eline-system/students/online_kk/index.html
http://www.fft-s.gr.jp/member/